

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ
കൂട്ടിച്ചേർക്കൽ വിജ്ഞാപനം

നമ്പർ: DR 1-1/8/2021-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2025 മേയ് 05

ഇടുക്കി ജില്ലയിലെ വിവിധ വകുപ്പുകളിലെ ക്ലാർക്ക് (തമിഴും മലയാളവും അറിയുന്നവർ) തസ്തികയ്ക്കായി 16/12/2024 തീയതിയിലെ അസാധാരണ ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ 503/2024 പ്രകാരം പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിരുന്ന രണ്ടാം എൻ സി എ - ധീവര വിജ്ഞാപനത്തിന്റെ ഇനം 7 'യോഗ്യതകൾ' ക്ക് താഴെ കുറിപ്പ് (3) ആയി താഴെ പറയും പ്രകാരം കൂട്ടിച്ചേർക്കൽ വരുത്തിയതായി വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

'ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾ എഴുത്ത് പരീക്ഷയിൽ പ്രാദേശിക ഭാഷകളായ തമിഴ്, മലയാളം എന്നിവക്ക് ഓരോന്നിനും 40% ൽ കുറയാതെ മാർക്ക് നേടിയിരിക്കണം '

പ്രസ്തുത വിജ്ഞാപനം മേൽപ്പറഞ്ഞ പ്രകാരം ഭേദഗതി വരുത്തിയിരിക്കുന്നു. ടി വിജ്ഞാപനത്തിലെ മറ്റ് വ്യവസ്ഥകൾക്ക് മാറ്റമില്ല.

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്ജ്

സെക്രട്ടറി

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ



KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
ADDENDUM NOTIFICATION

No. DR 1-1/8/2021-KPSC

Dated, Thiruvananthapuram, 05th May 2025

It is hereby notified that in the Notification for selection to the post of Clerk (Tamil and Malayalam Knowing) (2nd NCA-Dheevara) in Various Departments in Idukki District published in the extra ordinary Gazette dated 16.12.2024 with Category No.503/2024 ,the following is added as Note (3) under item 7, Qualifications.

Candidates should secure a separate minimum of 40 % marks each for the Regional languages viz. Tamil and Malayalam in the written Test

The said notification stands modified to the above extent. All other conditions in the Notification remain the same.

(By Order of the Commission)

SAJU GEORGE

SECRETARY

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

